Prefeitura Municipal de Pereiro

Segunda-feira • 28 de Setembro de 2020 • Ano IV • Nº 430

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Pereiro publica:

• Ext. Ata de Registro de Preços nº 2509.01/2020-SRP - PE 11.05.01-2020-SRP - Aquis. de Próteses Dentárias sob medida



Gestor - Raimundo Estevam Neto / Secretário - / Editor - RUA DR. ANTONIO AUGUSTO DE VASCONCELOS, 227

Atas



EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2509.01/2020-SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PEREIRO - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2509.01/2020-SRP. PROCESSO Nº 08.05.01/2020-SRP. PREGÃO ELETRÔNICO № 11.05.01/2020-SRP. VALIDADE: 12 (doze) meses. DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2020. ÓRGÃO GERENCIADOR: SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO. OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS DESTINADO À AQUISIÇÃO DE PRÓTESES DENTARIAS SOB MEDIDA, PARA ATENDER A DEMÁNDA DA SECRETARIA DE SAÚDE E SANEAMENTO DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ESPECIFICAÇOES CONSTANTES DO ANEXO I, parte integrante deste processo de PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11.05.01/2020-SRP, que passa a fazer parte, para todos os efeitos, desta Ata, juntamente com a proposta da licitante vencedora, bem como com os mapas de apuração de lances ofertados e/ou verbais apresentados pela licitante. EMPRESA: J E SOARES DA FONSECA - ME. CNPJ Nº 14.548.213/0001-67. ENDEREÇO: Rua Promotor José Bezerra Falcão, nº 74, Centro, CEP. 63.460-000 - Pereiro-Ce. VALOR: R\$ 82.994,50 (oitenta e dois mil, novecentos e noventa e quatro reais e cinquenta centavos). Pereiro/CE, 25 de setembro de 2020. LUIZ BEZERRA DE QUEIROZ NETO - ORDENADOR DE DESPESAS/Secretário de Saúde e Saneamento. ORGÃO GERENCIADOR.